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Условные обозначения :

Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства
Кадастровый номер и граница существующего земельного участка, учтенного в
Едином государственном реестре недвижимости

Охранная зона ВЛ-10 кВ  КЛ-1, входящая в электросетевой комплекс 10 кВ КЛ-1 от
ПС-35/10 кВ «Калининская» с прилегающими ВЛ и ТП /23.10.2.49

Охранная зона линии электропередачи

Охранная зона трассы кабеля связи

Санитарно-защитная полоса линии водопровода

Охранная зона канализации

Охранная зона газопровода

23:10:0403103:7

1.
2.

3.

А1Формат
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Охранная зона линии электропередачи

Охранная зона канализации

Охранная зона газопровода

Линия электропередач

Линия связи

Водопровод

Канализация

Газопровод

Здание, строение

Существующая улично-дорожная сеть (улицы, проезды)
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